Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CLS5D11NP-150NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CLS5D11NP-150NC Details PDF
CLS5D11NP-150NC
Hersteller-Teilenummer: CLS5D11NP-150NC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 15UH 650MA 310 MOHM
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8888 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CLS5D11NP-150NC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 15UH 650MA 310 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 8888 pcs Stock
Serie CLS5D11
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.230" L x 0.230" W (5.85mm x 5.85mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 650mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±30%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 15µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 700mA
DC-Widerstand (DCR) 310 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CLS5D11NP-330NC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 420MA 620
MOHM
CLS5D11NP-220NC
Sumida Corporation
FIXED IND 22UH 530MA 450
MOHM
CLS5D11HPNP-3R0NC
Sumida Corporation
FIXED IND 3UH 1.55A 80 MOHM
SMD
CLS5D11HPNP-
4R7NC(NDA0114R7N023-PD)
SUMIDA
SUMIDA 1kreel
CLS5D11NP-4R7NC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 1.1A 120
MOHM
CLS5D11NP-470NC
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 350MA 930
MOHM
CLS5D11HPNP-4R7NC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 1.1A 120
MOHM
CLS5D11NP-100NC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 800MA 210
MOHM
08052U3R6BAT2A 12067A101GAT2A ALM-2712-BLKG AQW280SZ C1608C0G1H911J
CA3083MZ96 CC0603BRNPO9BNR47 CL05B224KP5NNND CLS4D14-220 CLS5D11HPNP-150NC
CLS5D11HPNP-4R7NC CLS5D11HPNP-6R8NC CLS62NP-100NC CLS62NP-332KC CLSM-200LV
CPH5601-TL-E D291S45T DM74LS08N DTA115EUA EMH1402-TL-E
FDS6682_NL FES16BTR FT300DL-24 IRFB3607PBF KA7808ETU
KQT0402TTP27NJ LM4050BIM3X-8.2 LTC1773EMS/TR M34286G2-132GP#X6 MAX4544CSA-T
MAX708TEUA MBM29LV800TA-90PF-FJ MBR2050CT MC74LCX07DR2G NCP170AMX330TCG
P2501SBO PS8301EPQ RZL035P01 SC505806CFUB8 SMBJ8.5A-TR
SN74CBTLV16211VR SSL2101T/N1 SY89874UMG-TR TBC06PS3.3 TMC3003R2C80
UCC27211ADRMR UCC39151DP VI-LCN3-CV-H1 WG5027S XR46000ESE